令和４年９月２７日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

実りをつなぐ、歌声でつなぐ。

第５回棚田人音楽祭 開催

川内地区の棚田にて、「第５回棚田人音楽祭（タナディアンミュージックフェスティバル）」が開催されま

す。棚田オーナーや地域の方々がともに収穫の感謝を分かち合うイベントです。棚田新米や若木特産品

の販売も行われます。

 イベントの詳細は下記のとおりですので、取材いただきますようよろしくお願いいたします。

記

■日  時 １０月９日（日）１２：３０～１６：００

■場  所 武雄市若木町 川内地区天満宮境内 ※雨天時：若木小学校体育館

■棚田音楽祭情報 ※別添チラシ

川内天満宮にステージを設置し、佐賀・福岡などのミュージシャンによるコンサートを行い、棚田の魅力と棚田オー

ナー制度情報を発信している。新型コロナウイルス感染拡大の影響により、川内天満宮での開催は 3年ぶり。今回

は、つなぐ棚田遺産へ認定されて初めての音楽祭であり、つなぐ棚田遺産認定記念・収穫感謝祭を兼ねて行う。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部農林課 TEL: ０９５４－２３－９３３５

News Release